6.14) GIUBILEO DEL 2000 – CONVENZIONE PER PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI SUL TERRITORIO DI TOR VERGATA – COLLAUDO INTERVENTO COD.7A E PAGAMENTO FATTURE.

	OMISSIS	
••••••	$\mathbf{OMIOOIO}$	

PRENDE ATTO

- del certificato di collaudo relativo all'intervento cod. 7a "Collegamento Via Casilina/GRA tratto rotatoria "Tor Vergata" e bretelle di completamento alla viabilità esistente" emesso dal Provveditorato Regionale alle Opere Pubbliche per il Lazio;

DELIBERA

- di autorizzare il pagamento:
- a) della fattura n.351/C di € 73.487,87 a favore dell'Impresa Astaldi, a titolo di saldo per l'intervento cod. 7a "Collegamento Via Casilina/GRA tratto rotatoria Tor Vergata e bretelle di completamento alla viabilità esistente";
- b) delle competenze spettanti alla Commissione di Collaudo dell'intervento cod. 7° "Collegamento Via Casilina/GRA tratto rotatoria "Tor Vergata" e bretelle di completamento alla viabilità esistente" e specificatamente:
- € 81.239,20 per competenze lorde da riconoscere al Dott. Silvio Di Virgilio;
- € 103.414,25 per competenze lorde da riconoscere al Dott. Ing. Alberto Burghignoli;
- € 81.239,20 per competenze lorde da riconoscere al Dott. Arch. Mauro Coletta:
- € 27.079,74 per competenze lorde da riconoscere al Geom. Filippo Di Giacomo;
- c) di € 1.775,04 a favore dell'Arch. Franca Fabrizi a titolo di competenze per l'attività di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per l'intervento cod. 7a Collegamento Via Casilina/GRA tratto rotatoria "Tor Vergata" e bretelle di completamento alla viabilità esistente lavori di manutenzione e sistemazione dell'area prospiciente la Facoltà di Economia;
- d) della fattura n.01 di € 21.490,57 emessa dall'impresa SAL per i lavori di realizzazione della barriera antirumore mediante piantumazione e sistemazione a verde dell'area destinata a parcheggio della Facoltà di Economia nell'ambito dell'intervento cod. 7a Collegamento Via Casilina/GRA tratto rotatoria "Tor Vergata" e bretelle di completamento alla viabilità esistente;
- l'importo complessivo di € 389.725,87 graverà sul Tit. II Ctg. 10 Cap. 4 "Fondi del Murst per il Grande giubileo del 2000" del corrente esercizio finanziario.

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE